




 

GELENEKSEL FORMLARDA MODERN DOKUNUŞLAR 

 

Bu serginin amacı, geleneksel ceket formumuz olan cepkeni, 

günümüzde hala üretimi yapılmakta olan geleneksel kumaşlarla ve 

geleneksel motifleri, modern süsleme teknikleri kullanarak hem 

kültürümüzü genç nesillere aktarmak hem de uluslararası alanlarda 

kültürümüzü tanıtmaktır.  

 

Her modelde, geleneksel giysilerimizde kullanılan ve hala üretimi 

yapılmakta olan geleneksel kumaşlar kullanılmıştır. Her bir cepken 

modelinde, farklı geleneksel kumaş üzerine, geleneksel motifler; 

boncuk çakma, lazer kesim, pilise, hazır harç, lase, kuşgözü, evalı nakış, 

transfer baskı, flok baskı vb. teknikler kullanılarak günümüzde de 

yaşatılacak kullanımı devam ettirilecek şekilde tasarlanmıştır.  

 

Sergi, ilk olarak sergilendiği dönemde(22-29 Ocak 2016) 

Uluslararası öğrenci yoğunluğu çok fazla olan İpek Üniversitesi’nde 

kişisel sergi olarak sergilenmiş ve serginin amacı gerçekleştirilmiştir.  

 

 

Serginin amacı için, 5-9 Mart 2018 tarihinde  Litvanya'da Vilniaus 

Kolegija tarafından düzenlenen ve 18 ülkeden 50 akademisyenin 

katıldığı “International Week” etkinliğinde Atılım Üniversitesi Moda ve 

Tekstil Tasarımı Bölümü öğretim elemanları olarak hazırlanan “All Four 

One Exibition” isimli sergide cepkenlerden beş tanesi grup sergisi 

kapsamında yeniden sergilenmiştir.  
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Atılım Üniversitesi Litvanya'da - Ankara
Haberleri
Atılım Üniversitesi Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü,
Litvanya'da Vilniaus Kolegija tarafından düzenlenen
'International Week' etkinliğine katıldı.
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5-9 Mart tarihlerinde 18 ülkeden 50 akademisyenin katıldığı

International Week etkinliğinde Atılım Üniversitesi Moda ve Tekstil

Tasarımı Bölümü Öğretim Görevlisi Serdar Egemen Nadasbaş,

Faculty of Arts&Creative Technologies'de 'Using Art Pieces to Create
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Shapes on Apparel Design' başlıklı bir atölye çalışması düzenledi ve

atölye çalışmasının çıktıları fakültede sergilendi. Moda ve Tekstil

Tasarımı Bölümü öğretim elemanları Prof. Dr. Erdem Ünver, Yrd.

Doç. Dr. Songül Kuru, Yrd. Doç. Dr. Başak Boğday Saygılı, Öğr. Gör.

Serdar Egemen Nadasbaş ve Öğr. Gör. Esra Seçim tekstil, karikatür,

illüstrasyon ve giysilerden oluşan 'All Four One' isimli sergi ile

üniversiteyi temsil ettiler.

Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü Başkanı Prof. Dr. Erdem Ünver,

Litvanya'nın başkenti Vilnius'da düzenlenen International Week'e

katılmanın bölümün uluslararası platformda tanınırlığını arttırmak,

alana yönelik farklı eğitim süreçlerini gözlemlemek, üniversiteler

arası işbirliğini güçlendirmek ve kültürel etkileşim sağlamak

açısından önemli olduğunu, benzer çalışmaların devam edeceğini

belirtti.

Atılım Üniversitesi Litvanya’da


